Catal. Platonic. h. v.) scripsit libros de Platonis et Academicorum discrepantia, quos laudat Euseb. XIV. praep. euang. c. ἐν δὲ ὅτι Φαραὼ. Galenus pro Socrate et Epiceteto scripsit contra Fauorinum, atque Hippocratis et Platonis decreta IX. libris prosequutus est. vid. Ionfum l. c. III. 11. 3. p. 62. et supra in epiphetro.

E recentioribus praeter interpres Diogenis Laertii, utrumque Casaubonum, Aldobrandinum ac Menagium, et praeter conditores historiae philosophiae aliosque; a me ad initium huius capituli iam laudatos, de Platone egerunt

*Leonth. Aretinus*, cuius opusculum nondum est editum.

*Guarinus*, Veronensis, cuius vita Platonis exstat ad calcem vett. editionum Plutarchi latinarum, Venet. per Nic. Ienson, 1478. fol. etc. et seorsim cum vita Aristotelis, Euagorae et Homeri. adde Ionfum l. c. III. 21. 8. p. 115.

*Marsilius Ficinus*, de quo supra in catalogo editionum iam disputatum est. Eius vita Platonis est in illius Operibus et praemissa illius Platonis latino, item in Magni Dan. Omelii Ethica Platonica, Altdorf. 1696. 8.

*Petri Bembii Apologia Platonis*, et in eius opera dissertatio lucem publicam non videbunt. vid. Ionfum III. 22. 13. pag. 128. sed praelo paratae ab eo sunt relictae. vid. Elogia academiae incognitorum p. 115.

*Conr. Lagi orat. de vita Platonis*, in Phil. Melanthonis Declamatt. Argent. 1541. 4. pag. 263. ibid. 1558. 8. tom. II. pag. 347 sqq. Seruestae 1587. 8. tom. II. p. 347 sqq.

*Io. Mich. Boschius*, in edit. Apologiae Socr. Argentor. 1591. 8.

*Platonicus moriens*, prael. *Andr. Kunado*, resp. a. *G. Moehring*, Seruestae 1704. 4.

*Renatus Rapinus* in vitis parallelis Platonis atque Aristotelis cum aliorum excellentium eruditorum vitis, gallice, Paris. 1684. 4. et in operibus (Oeuvres du P. Rapin) Amstel. 1709. 12. vol. I. Hagae Comitum 1725. 12. vol. I. cap. III. Platonem praeferat Aristotelis: multa, ex Ficino maxime deponita, notatu digna adulit; sed paullo confuse scripsit. Plura de eo leges apud Bayle diction. voc. *Rapin*.

*Ioach. Langii medicina mentis* pag. 150 sqq. edit. IV. Halae Magd. 1718. 8.

*I. Burckhardi et Frid. Otton. Menckeniorum* biblioth. virorum, militiae ac scriptis illustrium. Lipsiae, 1734. 8. p. 350 sqq.

*Dacierii et Pillonniervi* vitae iam supra commemoratae sunt.

*Leonardus Cozzandus*, Brixianus, in lib. de magisterio antiquorum, Geneuae 1684. 12. p. 37 sqq. 124 sq. 260. 303. 358 sq.

*Gautier* La Bibl. des Philosophes et des Savans. Paris. 1723. 8. coll. *Heumann* Actis phil. tom. III. pag. 450 sqq. 463. et *Windheim* Bemühungen der Weltweisen etc. tom. V. pag. 300.